АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27 октября 2014

                                                     № 419
О внесении изменений в распоряжение

от 14 августа 2014 № 310 «Об условиях

приватизации муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», на основании протоколов заседания комиссии по проведению приватизации объектов муниципальной собственности «Об аннулировании результатов аукциона» № 304 от 30.12.2013, № 317 от 17.10.2014, отчета независимого оценщика ООО «АмурОценка» об оценке рыночной стоимости имущества № 343-14 от 27.10.2014:

1. Внести изменения в распоряжение Комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска от 14 августа 2014 № 310 «Об условиях приватизации муниципального имущества», изложив п. 2.2 в новой редакции:

«2.2. Начальная цена продажи нежилого здания с земельным участком составляет 9 268 660 (девять миллионов двести шестьдесят восемь тысяч шестьсот шестьдесят) рублей, в том числе:
- стоимость нежилого здания – 6 002 660 рублей с учетом НДС) (64,8% от начальной цены продажи);

- стоимость земельного участка – 3 266 000 рублей (НДС не облагается) (35,2% от начальной цены продажи).

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск», размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска http://благовещенск.рф/ и на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

                                                                            О.А. Богданова